

ALSA A/S

Særmarksvej 12
6670 Holsted

CVR-nr. 16385417

Årsrapport for 2016/17

59. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 07-03-2018

Henrik Beier Jessen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Virksomhedsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4
Den uafhængige revisors erklæringer	5
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Anvendt regnskabspraksis	10
Noter	13

ALSA A/S

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	ALSA A/S Særmarksvej 12 6670 Holsted CVR-nr.: 16385417 Stiftelsesdato: 15-01-1963 Regnskabsår: 01-10-2016 - 30-09-2017
Bestyrelse	Lissa Jessen, Formand Henning Barnkob Henrik Beier Jessen
Direktion	Henrik Beier Jessen, Adm. direktør
Moderselskab	N.H.L. Entreprise ApS (ejerandel 100%)
Revision	ViaCount ApS Registreret Revisionselskab Søndergade 58A 6520 Toftlund CVR-nr.: 34731764
Pengeinstitut	Nykredit Kalvebod Brygge 47 1780 København V

ALSA A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter bestod tidligere af i køb, salg og udlejning af fast ejendom, hvilket primo året er ændret til udlejning med driftsmidler

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-10-2016 - 30-09-2017 udviser et resultat på kr. 451.494, og selskabets balance pr. 30-09-2017 udviser en balancesum på kr. 4.257.081, og en egenkapital på kr. 622.029.

Resultatet anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.

Koncernforhold

Selskabet er koncernforbundet med moderselskabet N.H.L Entreprise ApS, der ejer selskabet 100%

Væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Der har i det løbende regnskabsår ikke været væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold.

Resultatopgørelse

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		787.526	825.285
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-99.248	-508.013
Driftsresultat		688.278	317.272
Andre finansielle indtægter		0	7.891
Andre finansielle omkostninger		107.809	104.045
Resultat før skat		580.469	221.118
Skat af årets resultat	3	-128.975	-83.087
Årets resultat		451.494	138.031
Forslag til resultatdisponering			
Korrektion af udskudt skat primo via egenkapitalen		0	407.647
Overført resultat		451.494	-269.616
Resultatdisponering		451.494	138.031

Balance pr. 30. september

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger	4	2.587.403	2.653.816
Investeringsjendomme	5	510.165	543.000
Materielle anlægsaktiver		3.097.568	3.196.816
Anlægsaktiver		3.097.568	3.196.816
Aktiver bestemt for salg		0	498.000
Varebeholdninger		0	498.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		42.388	174.729
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.117.125	0
Tilgodehavende selskabsskat		0	53.900
Tilgodehavender		1.159.513	228.629
Likvide beholdninger		0	139.939
Omsætningsaktiver		1.159.513	866.568
Aktiver		4.257.081	4.063.384

Balance pr. 30. september

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført resultat		122.029	-329.465
Egenkapital	6	622.029	170.535
Hensættelser til udskudt skat		386.785	408.620
Hensatte forpligtelser		386.785	408.620
Gæld til realkreditinstitutter		940.697	1.096.912
Selskabsskat		156.692	167.069
Langfristede gældsforpligtelser	7	1.097.389	1.263.981
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		145.877	150.157
Gæld til banker		1.158.667	502.755
Leverandører af varer og tjenesteydelser		20.443	0
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	907.440
Selskabsskat		167.069	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		127.807	134.111
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		531.015	502.122
Periodeafgrænsningsposter		0	23.663
Kortfristede gældsforpligtelser		2.150.878	2.220.248
Gældsforpligtelser		3.248.267	3.484.229
Passiver		4.257.081	4.063.384
Eventualforpligtelser	8		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	9		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter, der ikke er indregnet i balancen	10		

Afskrivninger bygninger	99.248	508.013
	99.248	508.013

3. Skat af årets resultat

Beregnet skat af årets resultat	150.810	160.798
Ændring udskudt skat af årets resultat	-21.835	-23.811
Regulering af selskabsskat tidligere år	0	-53.900
	128.975	83.087

4. Grunde og bygninger

Kostpris primo	2.850.829	4.343.829
Overførsler i året til andre poster	0	-1.493.000
Kostpris ultimo	2.850.829	2.850.829

Af- og nedskrivninger primo	-197.013	-141.000
Årets afskrivninger	-66.413	-56.013
Af- og nedskrivninger ultimo	-263.426	-197.013

Regnskabsmæssig værdi ultimo	2.587.403	2.653.816
-------------------------------------	------------------	------------------

5. Investeringsejendomme

Kostpris primo	995.000	
Overførsler i året fra andre poster	0	995.000
Kostpris ultimo	995.000	995.000

Af- og nedskrivninger primo	-452.000	
Årets afskrivninger	-32.835	-32.835
Årets nedskrivninger		-419.165
Af- og nedskrivninger ultimo	-484.835	-452.000

Regnskabsmæssig værdi ultimo	510.165	543.000
-------------------------------------	----------------	----------------

Noter

2016/17

2015/16

6. Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital primo	500.000	-329.465	170.535
Årets resultat		451.494	451.494
	500.000	122.029	622.029

Aktiekapitalen består af 500 aktier á 1.000 kr.
Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

7. Langfristede gældsforpligtelser

	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Gæld til kreditinstitutter	940.697	145.877	356.744
Selskabsskat	156.692	0	0
	1.097.389	145.877	356.744

8. Eventualforpligtelser

Udover nedenstående er der ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen. Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for NHL Entreprise ApS.

9. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter er der givet pant i ejendomme for nominel kr. 2.627.000. Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør kr. 3.097.568.

Til sikkerhed for gæld til Nykredit Bank A/S er der givet pant i alle mellemværender med Alsa A/S.

Til sikkerhed for ejerpantebrev kr. 350.000 udstedt til Nykredit Bank A/S i ejendommen Vævergangen 28, Karlslunde - ejet af BR Invest 2007 APS - er der givet pant i alle mellemværender med Alsa A/S.

10. Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter, der ikke er indregnet i balancen

Operational leasing:

Selskabet har indgået en operationelle leasingaftale af følgende beløb:

Restløbetiden i 12 ½ måneder med en gennemsnitlig ydelse på kr. 68.750 i alt. kr. 859.375